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Bateria słuchowa 13 Duracell ActivAir
1,45V

Cena brutto 4,00 zł

Cena netto 3,25 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 11932

Opis produktu
Oryginalny produkt lidera w produkcji ogniw i baterii - firmy DURACELL.

Rodzaj: bateria cynkowo - powietrzna (zinc air)
Zastosowanie: aparaty słuchowe, oraz inne urządzenia medyczne wymagające pewnego i wydajnego zasilania.
Napięcie nominalne: 1,45V
Model: 13 (DA13N6), B0134, B26PA, AC13E, PR48, HA13
Ilość w blistrze: 6szt. bateryjek
Pojemność: 310mAh
Baterie bez zawartości Rtęci - Hg 0%

Dlaczego warto wybrać baterie słuchowe Duracell?

Rewelacyjna kompatybilność i wydajność prądowa - baterie Duracell sprawdzą się w każdym aparacie słuchowym, jako nieliczne działają również z
nowoczesnymi implantami słuchu!
Wysoka gęstość zgromadzonego ładunku - najbardziej pojemne spośród wszystkich baterii guzikowych dostępnych na rynku, do 5x więcej energii w
porównaniu do ogniw alkalicznych, 2x więcej ładunku, przy tej samej wielkości ogniwa, w porównaniu do ogniw litowych/srebrowych;
Płaska charakterystyka rozładowania - baterie cynkowo powietrzne Duracell oferują stałe napięcie (+/- 0,15V)podczas całego cyklu rozładowywania
baterii;
Dokonała żywotność - baterie przechowywane w oryginalnym opakowaniu, w pokojowej temp. zachowują więcej jak 98% pojemności nawet po 12
miesiącach! Baterie Duracell można kupować na zapas, ich nominalna trwałość wynosi ok. 3 lata;
Bezpieczne i ekologiczne - z uwagi na budowę katody, baterie charakteryzują się zwiększonym bezpieczeństwem użytkowania. Bateria nie jest
hermetycznie szczelna, dzięki czemu nie jest możliwy niekontrolowany wzrost ciśnienia gazów w baterii (stosowanie baterii innego typu, w skrajnym wypadku
może się skończyć rozwarstwieniem ogniwa i wybuchem);
Niski koszt użytkowania - baterie Duracell dzięki wydłużonej żywotności, są tanie w eksploatacji - dłuższe przerwy między wymianami baterii, powodują
widoczne oszczędności.

Baterie cynkowo-powietrzne DURACELL do aparatów słuchowych zostały zoptymalizowane, aby uzyskać maksymalną wydajność podczas ciągłego rozładowywania
stałym prądem - dzięki temu przewyższają inne podobne rozwiązania. Dodatkowo udało się zapewnić bardzo stabilne napięcie wyjściowe podczas całego cyklu
życia baterii - nie bez znaczenia w przypadku wielu urządzeń medycznych.

Baterie cynkowo-powietrzne (zinc air) Duracell to innwowacyjne ogniwa - głównym składnikiem reakcji chemicznej katody jest w nich powietrze!

Dzięki zwiększonemu rozmiarowi materiału anody, baterie Duracell posiadają najwyższa gęstość zgromadzonej energii spośród wszystkich mini bateryjek (2x
większą od baterii srebrowych). Dodatkowo baterie działają prawidłowo w b. szerokim zakresie temperatur: od -10 do 50st. C.

Baterie należą do najpojemniejszych na rynku (Duracell podaje minimalną UŻYTECZNĄ pojemność).

Idealny wybór dla osób poszukujących najwyższej jakości baterii do swojego aparatu słuchowego.

Każda bateryjka jest zapakowana w specjalne opakowanie ochronne z systemem ułatwiającym osadzenie w aparatach słuchowych (EasyTab) - wszystko po
to aby do klienta dotarł produkt możliwie świeży, o pełnych walorach użytkowych.

Wyprodukowane w EUROPIE (made in EU).

Cena za sztukę.
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